



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Davranış Bilimleri	İSL108	2	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Bir fert olarak öğrencinin içinde bulunduğu sosyal ortamlara uygun davranış sergileme, davranışları yorumlama ve gerektiğinde sorun çözme yeteneğinin kazandırılması amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Bu derste bireyin hem kendini hem de içinde bulacağı davranış düzleminde yer alan diğer kişileri daha iyi tanıması için gerekli bilgiler mevcuttur. Bu kapsamda güdüler, tutumlar, algılama, affetme, öğrenme, kişilik, değerler, inançlar, kültür, duygular ve gruplar gibi konulara değinilecektir.				
Ders Veren	Prof. Dr. Sevgi GÖNÜLLÜOĞLU				
Ders Kaynakları	Eroğlu, Feyzullah, Davranış Bilimleri, Beta yayınları, Gözden geçirilmiş 10.Basım, İstanbul, 2010.				

Hafta	Konu
1	Davranış Bilimlerinin Tanımı, Gelişimi ve Kullandığı Metod
2	Davranış Bilimlerinde İhtiyaçlar, Engellenmeler ve Savunma Mekanizması
3	Davranış Düzleminin ve Sosyal Kurumların İnsan Davranışlarındaki Yeri ve Önemi
4	Sosyal Kurumlar, Roller, Statü ve Davranışlar
5	Kültürün Tanımı, Çeşitleri, Kapsamı, Değişimleri ve Davranış Üzerindeki Etkileri
6	Kişilik, Sosyal Çözüm ve Kitle Kültürü
7	Kitle Kültürünün Özellikleri
8	Sosyal Tabakalaşma ve Eğitim Yoluyla Sosyal Mobilitenin Sağlanması
9	Eğitimde Fırsat Eşitliği, Sosyal Mobilité Üzerindeki Etkisi
10	İletişim Kavramı ve Kişiler arası İletişim
11	İletişim Süreci, Unsurları ve Şekilleri
12	Motivasyon Kavramı ve Teorileri
13	Stres Tanımı, Benzer Kavramlarla İlişkisi ve Stres Kaynakları
14	Stresin Bireysel ve Örgütsel Etkileri

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Sosyal yaşam içerisinde birey olmayı öğrenme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Birey olarak toplumsal yapılar içerisinde davranmayı öğrenme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Olası sosyal problemlerin kaynağını öğrenme ve çözüm üretebilme yeteneğini kazanma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-